
 
 
 
 
 
 

Številka: 011-1/2022 
Datum: 8. 12. 2022 
 
 
Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 8. 12. 2022 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Tadej Beočanin, Goriška cesta 23 b,  
5270 Ajdovščina, izvoljen za župana za mandatno obdobje od 2022 do 2026. 
 
                                 
 
 
                                                                                                            _____________________, 
                                                                                                            predsedujoči 


